
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Utworzenie terenu spacerowo-parkowego wraz z wydzielonym wybiegiem dla psów wewnątrz osiedla
Orła Białego
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
Nieużytki wewnątrz osiedla Orła Białego w Poznaniu.
Opis projektu:3.
Projekt zakłada utworzenie obszaru parkowo-rekreacyjnego wraz z ogrodzonym wybiegiem dla psów
wewnątrz osiedla Orła Białego. Proponuje się dokonanie nasadzeń drzew, krzewów wraz z
jednoczesnym utworzeniem alejek spacerowych z przydrożnymi ławkami, latarniami, koszami na
śmieci. (DALSZY OPIS W ZESKANOWANYM DOKUMENCIE)
Uzasadnienie:4.
Celem projektu jest zagospodarowanie nieużytków w samym sercu osiedla Orła Białego. Teren
przeznaczony pod inwestycje obecnie jest obszarem niezagospodarowanym i zaniedbanym. Ze
względu na swoje położenie stanowi wązny punkt na szlaku komunikacji osiedlowej. (DALSZY OPIS W
ZESKANOWANYM DOKUMENCIE)
Beneficjenci:5.
Realizacja projektu oddziałuje bezpośrednio na kilku tysięczną społeczność osiedla Orła Białego oraz
ulic przyległych (m.in. Ślężańska, Pyrzyczańska, Bobrzańska). Skorzystają także osoby mieszkające
na sąsiednich osiedlach (DALSZY OPIS W ZESKANOWANYM DOKUMENCIE)
Szacunkowe koszty projektu:6.
Prace ziemne oraz budowa szlaków pieszych 500 000 zł Nasadzenia roślin oraz wyposażenie terenu i
utworzenie wybiegu dla psów 465 000 zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
965 000 zł

Propozycja projektu zadania

Treść rekomendacji:  Pozytywna opinia Rady Osiedla Żegrze (uchwała nr XXII/80/IV/2014 z dnia 17 lipca
2014 roku)

Data i czas wysłania:  2014-07-21 08:05:55

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Zieleni Miejskiej

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Zarząd Zieleni Miejskiej

Ostateczny koszt projektu:  1 300 000 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak



Uzasadnienie decyzji?:

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:  ok. 100 000 zł w skali roku

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:  O przeznaczeniu wskazanego w projekcie terenu przesądzi obecnie
opracowywany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla tego rejonu. Ewentualne
działania podejmowane w przyszłości muszą być zgodne z wytycznymi zawartymi w mpzp.

Skład zespołu:  Tomasz Lisiecki – dyrektor ZZM Barbara Hoffmann – z-ca dyrektora ZZM Małgorzata
Sobieszczyk - kierownik oddziału Monika Sobczak – inspektor

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:49:52

Treść rekomendacji:  Ze względu na położenie osiedla- w kompleksie innych "sypialni" Poznania,
projekt ma szansę spełnić swoją rolę- integracja, rekreacja i modelowe miejsce rozwiązania
niekolizyjnych miejsc spacerowych z psami.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 20:14:57

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Anna Łojewska

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 11:10:51

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Cwojdziński


